
低温固化胶|摄像模组黑胶|热固胶|黑胶

产品名称 低温固化胶|摄像模组黑胶|热固胶|黑胶

公司名称 深圳市赫邦新材料科技有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 深圳市龙华区观澜观光路1165号致意工业园2栋3
楼

联系电话 0755-21001477 13164750776

产品详情

典型应用

 产品描述

低温固化胶水是一种单组份热固化环氧树脂，被设计为在低温环境下固化，在短时间内达到良好的固化
性能，典型的应用包括：CCD/CMOS模组的组件等，特别适用于需要为热敏部件进行低温固化的情况。

 

产品特点

 

单组分环氧胶                    

对各种材质均有良好的粘性性能

结构强度高                         

低温快速固化

储存条件：2~8℃ 6个月

 

        



产品代号颜色 固化时间 固化后性能
  
Mpa.s

  
60℃min

  
70℃min

  
80℃min

  
100℃min

  
120℃min

  
邵氏D

  
Mpa

  
电阻率

  
PPM℃

  
4218

  
黑色
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